РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬТЕГ
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»'} «кикс У У-ииэЫ AEL1V1 АК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЛииии
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от 7 апреля 2023 г. №123
с. Усть-Кокса

«О проведении Конкурса
«Лучший предприниматель
МО «Усть-Коксинский района»».

Руководствуясь Распоряжением главы администрации МО «Усть-Коксинский район» от
04.03.2019 № ,69 «О проведении Конкурса «Лучший предприниматель МО «Усть-
Коксинский района»», в целях содействия развитию малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании «Усть-Коксинский район»
Республики Алтай

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Провести конкурс ««Лучший предприниматель МО «Усть-Коксинский район» в период

с 10.04.2023 г. по 10.05.2023 г.
Объявить номинации конкурса:
А) в категории «Юридические лица»
1. Производство продукции промышленного назначения;
2. Переработка сельскохозяйственной продукции и производство продуктов питания;
3. Туристическая деятельность;
4. Сфера услуг;
5. Ремесленничество и народные промыслы;
6. Молодой предприниматель.

Б) в категории «индивидуальные предприниматели»:
1. Производство продукции промышленного назначения;
2. Переработка сельскохозяйственной продукции и производство продуктов питания;
3. Туристическая деятельность;
4. Сфера услуг;
5. Ремесленничество и народные промыслы;
6. Молодой предприниматель.

3. Управлению экономического развития и прогнозирования МО «Усть-Коксинский
район» опубликовать настоящим распоряжением заявку участника конкурса «Лучший
предприниматель МО «Усть-Коксинский район» на официальном сайте администрации
МО «Усть-Коксинский район» в сети Интернет: altay-ust-  и в районной газете
«Уймонские вести».

koksa.ru

4. Контроль за выполнением данного Распоряжения возложить на Первого заместител5
главы администрации района МО «Усть-Коксинский район» - О.М.Абросимову.

Глава МО «Усть-Коксинский район» РА * х/С-' Д.Н.Кочевов

koksa.ru